Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 34
    с.Калтай

                                                 28 марта  2013 года

                                                6-е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.01.2010 № 83 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к решению Совета Калтайского сельского поселения от 29.01.2010 № 83 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» пунктом 3 следующего содержания:

«3. Установить норму предоставления площади жилого помещения детям-сиротам, нуждающимся в жилом помещении в размере 33 кв.м. общей площади».

2. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов